
50 m Stile libero II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 183 GIACOMINI Claudia 1988 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 47.69 (q)

2 6 72 BRIOSCHI Clelia 1993 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 48.68

3 2 60 FRANZA Chiara 1999 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 48.70 (q)

4 5 114 ASSAM Amina 2001 II2 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 49.89

5 4 161 FERRARA Giuiseppina 2006 II2 F NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 59.21

6 1 78 ORSI Francesca 1989 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:00.57

7 10 25 ZANCHI Barbara 1983 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:01.16

8 8 210 CORRADI Agnese 2005 II2 F RE009 UNISPORT ASD 1:06.54

7 151 SCHMITT Giulia susanna 1994 II2 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 6 29 BIZZARRO Elisa 2006 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 44.76 (q)

2 4 226 ZANCA Sara 1989 II2 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 46.19 (q)

3 5 38 TOSONI Elisa 1985 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.82 (q)

4 3 74 DE DOMINICIS Sabrina 1992 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 47.99 (q)

5 2 20 CHIGIONI Maria 1997 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.00 (q)

6 7 250 CAPITANIO Beatrice 1993 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 51.11

7 8 281 VETTORETTO Marina 1993 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:03.64

8 1 33 PIATTI Paola 1983 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:04.33

9 9 195 CERRI Alessandra 1993 II2 F PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:15.92

10 10 191 GROSSI Benedetta 1991 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:16.58

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 6 29 BIZZARRO Elisa 2006 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 44.76 q

2 4 226 ZANCA Sara 1989 II2 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 46.19 q

3 5 38 TOSONI Elisa 1985 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.82 q

4 3 183 GIACOMINI Claudia 1988 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 47.69 q

5 3 74 DE DOMINICIS Sabrina 1992 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 47.99 q

6 2 20 CHIGIONI Maria 1997 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.00 q

8 2 60 FRANZA Chiara 1999 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 48.70 q

9 6 72 BRIOSCHI Clelia 1993 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 48.68

9 5 114 ASSAM Amina 2001 II2 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 49.89

10 7 250 CAPITANIO Beatrice 1993 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 51.11

11 4 161 FERRARA Giuiseppina 2006 II2 F NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 59.21

12 1 78 ORSI Francesca 1989 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:00.57

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 00:16:16

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI FISDIR DI NUOTO 2023
Terni 29-30 Giugno 1 Luglio 2023
Organizzazione: VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL - Terni

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 10:30)

Batteria 1 - 50 m SL II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:16

Batteria 2 - 50 m SL II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:18

RIEPILOGO - 50 m SL II2 F



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

13 10 25 ZANCHI Barbara 1983 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:01.16

14 8 281 VETTORETTO Marina 1993 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:03.64

15 1 33 PIATTI Paola 1983 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:04.33

16 8 210 CORRADI Agnese 2005 II2 F RE009 UNISPORT ASD 1:06.54

17 9 195 CERRI Alessandra 1993 II2 F PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:15.92

18 10 191 GROSSI Benedetta 1991 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:16.58

7 151 SCHMITT Giulia susanna 1994 II2 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS

50 m Stile libero II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 226 ZANCA Sara
Campionessa Italiana

1989 II2 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 45.90

2 6 183 GIACOMINI Claudia 1988 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 46.03

3 4 29 BIZZARRO Elisa 2006 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.33

4 2 74 DE DOMINICIS Sabrina 1992 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 48.56

5 7 20 CHIGIONI Maria 1997 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.67

6 3 38 TOSONI Elisa 1985 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 48.95

7 8 60 FRANZA Chiara 1999 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.54

8 1 114 ASSAM Amina 2001 II2 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 50.74

100 m Stile libero II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 257 OSTANI Eleonora 1995 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:29.99 (q)

2 5 183 GIACOMINI Claudia 1988 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:41.34 (q)

3 6 72 BRIOSCHI Clelia 1993 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:50.66 (q)

4 3 38 TOSONI Elisa 1985 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:50.71 (q)

5 2 20 CHIGIONI Maria 1997 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:53.38 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 189 D'AURIZIO Mariella 1995 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:36.94 (q)

2 6 29 BIZZARRO Elisa 2006 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:41.16 (q)

3 5 252 DOBNIK Anna 1997 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:42.44 (q)

4 2 191 GROSSI Benedetta 1991 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 2:41.95

3 151 SCHMITT Giulia susanna 1994 II2 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 257 OSTANI Eleonora 1995 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:29.99 q

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:55)

Finale 1 - 50 m SL II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 17:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 09:50)

Batteria 1 - 100 m SL II2 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 09:41

Batteria 2 - 100 m SL II2 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 09:44

RIEPILOGO - 100 m SL II2 F



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

2 4 189 D'AURIZIO Mariella 1995 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:36.94 q

3 6 29 BIZZARRO Elisa 2006 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:41.16 q

4 5 183 GIACOMINI Claudia 1988 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:41.34 q

5 5 252 DOBNIK Anna 1997 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:42.44 q

6 6 72 BRIOSCHI Clelia 1993 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:50.66 q

7 3 38 TOSONI Elisa 1985 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:50.71 q

8 2 20 CHIGIONI Maria 1997 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:53.38 q

9 2 191 GROSSI Benedetta 1991 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 2:41.95

3 151 SCHMITT Giulia susanna 1994 II2 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS

100 m Stile libero II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 257 OSTANI Eleonora
Campionessa Italiana

1995 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:29.62

2 5 189 D'AURIZIO Mariella 1995 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:38.70

3 2 252 DOBNIK Anna 1997 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:41.63

4 3 29 BIZZARRO Elisa 2006 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:42.88

5 6 183 GIACOMINI Claudia 1988 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:43.41

6 7 72 BRIOSCHI Clelia 1993 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:49.69

7 1 38 TOSONI Elisa 1985 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:50.31

8 8 20 CHIGIONI Maria 1997 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:54.38

200 m Stile libero II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 257 OSTANI Eleonora 1995 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:21.10 (q)

2 4 260 VILLANOVA Martina 1990 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:27.46 (q)

3 2 189 D'AURIZIO Mariella 1995 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 3:36.51 (q)

4 3 252 DOBNIK Anna 1997 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:45.66 (q)

5 7 68 GIUDICI Noemi 1993 II2 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:54.75 (q)

6 6 183 GIACOMINI Claudia 1988 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:55.09 (q)

7 1 290 MARCHINI Emanuela 1984 II2 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 4:32.65 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Stile libero II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 257 OSTANI Eleonora
Campionessa Italiana

1995 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:14.39

2 5 260 VILLANOVA Martina 1990 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:22.14

3 3 189 D'AURIZIO Mariella 1995 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 3:37.54

4 7 183 GIACOMINI Claudia 1988 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:46.40

5 6 252 DOBNIK Anna 1997 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:49.41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 16:16)

Finale 1 - 100 m SL II2 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 16:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 10:54)

Batteria 1 - 200 m SL II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:30)

Finale 1 - 200 m SL II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 17:23



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

6 2 68 GIUDICI Noemi 1993 II2 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 4:05.17

1 290 MARCHINI Emanuela 1984 II2 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV DNS

400 m Stile libero II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 260 VILLANOVA Martina
Campionessa Italiana

1990 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 7:02.92

2 7 113 BAGNASCO Rosamaria 1991 II2 F GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 9:07.80

3 1 290 MARCHINI Emanuela 1984 II2 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 9:53.51

800 m Stile II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 260 VILLANOVA Martina
Campionessa Italiana

1990 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 14:03.87

2 6 153 BISI Giulia 1986 II2 F MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L 19:06.97

50 m Dorso II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 38 TOSONI Elisa 1985 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.54 (q)

2 3 78 ORSI Francesca 1989 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 59.71 (q)

3 5 17 BELOTTI Lucia 1998 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.85 (q)

4 6 226 ZANCA Sara 1989 II2 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:00.17 (q)

5 2 161 FERRARA Giuiseppina 2006 II2 F NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:05.57

6 7 195 CERRI Alessandra 1993 II2 F PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:19.61

7 1 281 VETTORETTO Marina 1993 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:30.16

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 29 BIZZARRO Elisa 2006 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 56.84 (q)

2 4 60 FRANZA Chiara 1999 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 57.40 (q)

3 6 20 CHIGIONI Maria 1997 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.68 (q)

4 5 210 CORRADI Agnese 2005 II2 F RE009 UNISPORT ASD 1:03.55 (q)

5 7 250 CAPITANIO Beatrice 1993 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:05.70

6 2 33 PIATTI Paola 1983 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:06.79

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 16:41)

Finale - 400 m SL II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 18:53)

Finale - 800 m SL VL II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 18:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 12:27)

Batteria 1 - 50 m D II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 12:00

Batteria 2 - 50 m D II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 12:02

RIEPILOGO - 50 m D II2 F



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 38 TOSONI Elisa 1985 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.54 q

2 3 29 BIZZARRO Elisa 2006 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 56.84 q

3 4 60 FRANZA Chiara 1999 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 57.40 q

4 6 20 CHIGIONI Maria 1997 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.68 q

5 3 78 ORSI Francesca 1989 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 59.71 q

6 5 17 BELOTTI Lucia 1998 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.85 q

7 6 226 ZANCA Sara 1989 II2 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:00.17 q

8 5 210 CORRADI Agnese 2005 II2 F RE009 UNISPORT ASD 1:03.55 q

9 2 161 FERRARA Giuiseppina 2006 II2 F NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:05.57

10 7 250 CAPITANIO Beatrice 1993 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:05.70

11 2 33 PIATTI Paola 1983 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:06.79

12 7 195 CERRI Alessandra 1993 II2 F PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:19.61

13 1 281 VETTORETTO Marina 1993 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:30.16

50 m Dorso II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 38 TOSONI Elisa
Campionessa Italiana

1985 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.98

2 3 60 FRANZA Chiara 1999 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 56.23

3 5 29 BIZZARRO Elisa 2006 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 57.93

4 1 226 ZANCA Sara 1989 II2 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 59.07

5 7 17 BELOTTI Lucia 1998 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.41

6 6 20 CHIGIONI Maria 1997 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:00.07

7 2 78 ORSI Francesca 1989 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:00.82

8 8 210 CORRADI Agnese 2005 II2 F RE009 UNISPORT ASD 1:02.16

100 m Dorso II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 86 CHIAPPA Sabrina 2000 II2 F CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:37.28 (q)

2 5 257 OSTANI Eleonora 1995 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:51.11 (q)

3 3 60 FRANZA Chiara 1999 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:04.16 (q)

4 2 78 ORSI Francesca 1989 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 2:09.46 (q)

5 6 17 BELOTTI Lucia 1998 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:11.12 (q)

6 1 210 CORRADI Agnese 2005 II2 F RE009 UNISPORT ASD 2:12.31 (q)

7 7 250 CAPITANIO Beatrice 1993 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:28.04 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

100 m Dorso II2 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 18:29)

Finale 1 - 50 m D II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 18:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 11:47)

Batteria 1 - 100 m D II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:33)

Finale 1 - 100 m D II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 18:24



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 86 CHIAPPA Sabrina
Campionessa Italiana

2000 II2 F CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:37.07

2 5 257 OSTANI Eleonora 1995 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:49.64

3 3 60 FRANZA Chiara 1999 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:04.02

4 6 78 ORSI Francesca 1989 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 2:12.05

5 2 17 BELOTTI Lucia 1998 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:14.05

6 7 210 CORRADI Agnese 2005 II2 F RE009 UNISPORT ASD 2:15.92

7 1 250 CAPITANIO Beatrice 1993 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:31.01

200 m Dorso II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 86 CHIAPPA Sabrina 2000 II2 F CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:32.67 (q)

2 5 17 BELOTTI Lucia 1998 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:39.05 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Dorso II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 86 CHIAPPA Sabrina
Campionessa Italiana

2000 II2 F CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:30.71

2 5 17 BELOTTI Lucia 1998 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:39.51

50 m Rana II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 276 LO SCHIAVO Giulia 1987 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:00.28 (q)

2 4 74 DE DOMINICIS Sabrina 1992 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:03.44 (q)

3 3 25 ZANCHI Barbara 1983 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:05.58 (q)

4 6 33 PIATTI Paola 1983 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:19.02 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

50 m Rana II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 74 DE DOMINICIS Sabrina
Campionessa Italiana

1992 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:03.12

2 4 276 LO SCHIAVO Giulia 1987 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:03.64

3 3 25 ZANCHI Barbara 1983 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:09.85

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 11:19)

Batteria 1 - 200 m D II2 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 -

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 17:26)

Finale 1 - 200 m D II2 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 17:18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 10:49)

Batteria 1 - 50 m R II2 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 16:31)

Finale 1 - 50 m R II2 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 16:27



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

4 6 33 PIATTI Paola 1983 II2 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:19.35

100 m Rana II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 86 CHIAPPA Sabrina 2000 II2 F CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:48.53 (q)

2 3 64 VIGNANDO Dalila 1990 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:58.55 (q)

3 5 252 DOBNIK Anna 1997 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:00.45 (q)

4 6 276 LO SCHIAVO Giulia 1987 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:13.30 (q)

5 2 74 DE DOMINICIS Sabrina 1992 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 2:16.68 (q)

6 7 178 SIRAGUSA Chiara 1998 II2 F PA036 DELFINI BLU ASD 2:40.99 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

100 m Rana II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 86 CHIAPPA Sabrina
Campionessa Italiana

2000 II2 F CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:46.58

2 5 64 VIGNANDO Dalila 1990 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:02.32

3 3 252 DOBNIK Anna 1997 II2 F TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:03.36

4 2 74 DE DOMINICIS Sabrina 1992 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 2:12.47

5 7 178 SIRAGUSA Chiara 1998 II2 F PA036 DELFINI BLU ASD 2:37.96

6 276 LO SCHIAVO Giulia 1987 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD DNS

200 m Rana II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 153 BISI Giulia 1986 II2 F MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L 5:12.30 (q)

2 5 178 SIRAGUSA Chiara 1998 II2 F PA036 DELFINI BLU ASD 5:37.33 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Rana II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 153 BISI Giulia
Campionessa Italiana

1986 II2 F MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L 5:15.81

5 178 SIRAGUSA Chiara 1998 II2 F PA036 DELFINI BLU ASD DNS

Corsia 5 DQ Nuotata irregolare

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 11:26)

Batteria 1 - 100 m R II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:46)

Finale 1 - 100 m R II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 17:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 09:37)

Batteria 1 - 200 m R II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 09:11

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:27)

Finale 1 - 200 m R II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 17:12



50 m Farfalla II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 7 114 ASSAM Amina 2001 II2 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 48.99 (q)

2 8 72 BRIOSCHI Clelia 1993 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 49.49 (q)

3 1 189 D'AURIZIO Mariella 1995 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 51.03 (q)

3 3 151 SCHMITT Giulia susanna 1994 II2 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 51.03 (q)

5 2 226 ZANCA Sara 1989 II2 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 58.92 (q)

6 5 25 ZANCHI Barbara 1983 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:10.04 (q)

7 6 161 FERRARA Giuiseppina 2006 II2 F NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:11.97 (q)

4 281 VETTORETTO Marina 1993 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Corsia 4 DQ nuotata irregolare

50 m Farfalla II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 72 BRIOSCHI Clelia
Campionessa Italiana

1993 II2 F CO003 ASD BRIANTEA84 49.42

2 3 189 D'AURIZIO Mariella 1995 II2 F PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 50.89

3 4 114 ASSAM Amina 2001 II2 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 51.52

4 2 226 ZANCA Sara 1989 II2 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 59.49

5 1 161 FERRARA Giuiseppina 2006 II2 F NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:10.65

6 7 25 ZANCHI Barbara 1983 II2 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:19.53

6 151 SCHMITT Giulia susanna 1994 II2 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS

100 m Farfalla II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 68 GIUDICI Noemi 1993 II2 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:08.01 (q)

2 3 178 SIRAGUSA Chiara 1998 II2 F PA036 DELFINI BLU ASD 2:19.50 (q)

4 114 ASSAM Amina 2001 II2 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Corsia 4 DQ Virata irregolare

100 m Farfalla II2 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 10:11)

Batteria 1 - 50 m F II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 09:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:03)

Finale 1 - 50 m F II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 09:55)

Batteria 1 - 100 m F VL II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 09:44

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:39)

Finale 1 - 100 m F VL II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 17:32



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 68 GIUDICI Noemi
Campionessa Italiana

1993 II2 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:00.79

2 5 178 SIRAGUSA Chiara 1998 II2 F PA036 DELFINI BLU ASD 2:16.36

200 m Farfalla II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 68 GIUDICI Noemi 1993 II2 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 4:42.48 (q)

2 5 113 BAGNASCO Rosamaria 1991 II2 F GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 4:53.11 (q)

3 3 290 MARCHINI Emanuela 1984 II2 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 6:36.67 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Farfalla II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 68 GIUDICI Noemi
Campionessa Italiana

1993 II2 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 4:38.83

2 5 113 BAGNASCO Rosamaria 1991 II2 F GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 4:48.33

3 3 290 MARCHINI Emanuela 1984 II2 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 6:30.41

200 m Misti II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 64 VIGNANDO Dalila 1990 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:53.27 (q)

2 3 113 BAGNASCO Rosamaria 1991 II2 F GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 4:55.56 (q)

3 5 276 LO SCHIAVO Giulia 1987 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 5:14.49 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Misti II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 64 VIGNANDO Dalila
Campionessa Italiana

1990 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:44.77

2 5 113 BAGNASCO Rosamaria 1991 II2 F GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 5:04.34

3 3 276 LO SCHIAVO Giulia 1987 II2 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 5:10.72

400 m Misti II2 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 11:09)

Batteria 1 - 200 m F VL II2 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 17:03)

Finale 1 - 200 m F VL II2 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 16:54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 11:12)

Batteria 1 - 200 m Mix VL II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:15)

Finale 1 - 200 m Mix VL II2 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 18:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 16:31)



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 64 VIGNANDO Dalila
Campionessa Italiana

1990 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 8:18.81

2 3 153 BISI Giulia 1986 II2 F MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L 10:01.66

Staffetta 4x100 Stile libero II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 5 45 CAPITANIO Beatrice / VILLANOVA Martina / DOBNIK Anna / OSTANI Eleonora
Campioni Italiani

II2 F SPORT LIFE ONLUS 6:52.51

50 m Stile libero II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 130 MANAUZZI Paolo alfredo 1990 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 34.52 (q)

2 3 129 GALEAZZI Emanuele 2002 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 36.61 (q)

3 6 18 BREMBILLA Jacopo 2006 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 37.77

4 5 144 REBICHINI Andrea 2004 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 38.53

5 9 184 GOLIN Daniele 1991 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 39.64

6 7 256 MAZZOBEL Matteo 1993 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 47.73

7 2 187 PELLEGRINI Rafael 1978 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 47.79

8 1 61 LATORRATA Andrea 1989 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 49.21

9 10 288 SAMELE Francesco 1989 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 57.19

8 119 MOSSINI Giovanni battis 2011 II2 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 37 TONONI Mattia 2001 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 33.00 (q)

2 5 268 PREVIDE MASSARA Davide 2004 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 33.81 (q)

3 3 26 AMATO Alessandro 1992 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.17

4 2 264 FINAZZI Luca 1982 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 40.01

5 6 240 TONON Giovanni 2005 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 42.60

6 7 190 DI FABIO Fabrizio 1985 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 50.22

7 1 3 ROTATORI Sandro 1984 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 51.30

8 8 108 NEBUKIN Vladimir 1997 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 52.00

9 10 193 MUFFA Marco 1983 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 55.81

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 59 DI SILVERIO Marco 1997 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 33.89 (q)

Finale - 400 m Mix VL II2 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 11:32)

Finale - 4x100 SL II2 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 11:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 10:40)

Batteria 1 - 50 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:26

Batteria 2 - 50 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:28

Batteria 3 - 50 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:30



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

2 5 284 FADINI Gabriele 2000 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 37.09

3 7 237 GITTINI Antonio 2007 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 37.15

4 3 30 BOTTA Mattia 1991 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 40.37

5 6 168 DI MARZO Giuseppe 2004 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 40.55

6 2 45 VARGIU Samuele 2001 II2 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 42.73

7 1 171 ZARBO Gabriele 1995 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 50.06

8 8 111 VECCHIARELLI Mirco 1993 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 59.25

9 10 235 PATRONE Federico 1998 II2 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 1:04.41

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 19 CARELLI Francesco 2000 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 35.50 (q)

2 3 75 MANISCALCO Davide 1992 II2 M CO003 ASD BRIANTEA84 40.47

3 6 209 BESUTTI Nicola 1992 II2 M RE009 UNISPORT ASD 41.43

4 2 230 PIRAS Gavino 1999 II2 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 41.47

5 5 6 PONZELLI Lorenzo 1998 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 43.02

6 7 93 ALOE Bruno 1996 II2 M CS006 ASD NEMO COSENZA 46.57

7 8 95 CESARIO Alessio 2002 II2 M CS006 ASD NEMO COSENZA 51.81

1 200 CORTESI Alberto 1984 II2 M PN005 A.C.S.D. ARCOBALENO APS DNS

10 194 ZUCCHINI Leopoldo emanu 1990 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 46 FASOLI Davide 2001 II2 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 34.42 (q)

2 4 167 AGNELLO Salvatore 1998 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 35.03 (q)

3 3 169 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 40.29

4 6 158 LEONI Giacomo 1987 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 43.14

5 8 71 VEZZUSO Paolo 2002 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 47.75

6 2 42 ADAMU Ignazio 1984 II2 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 49.16

7 7 170 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 49.75

8 10 148 CERRI Roberto 1975 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:10.37

9 1 105 GIORGINI Daniele 2004 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:14.56

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 37 TONONI Mattia 2001 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 33.00 q

2 5 268 PREVIDE MASSARA Davide 2004 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 33.81 q

3 4 59 DI SILVERIO Marco 1997 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 33.89 q

4 5 46 FASOLI Davide 2001 II2 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 34.42 q

5 4 130 MANAUZZI Paolo alfredo 1990 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 34.52 q

6 4 167 AGNELLO Salvatore 1998 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 35.03 q

7 4 19 CARELLI Francesco 2000 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 35.50 q

8 3 129 GALEAZZI Emanuele 2002 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 36.61 q

9 5 284 FADINI Gabriele 2000 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 37.09

10 7 237 GITTINI Antonio 2007 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 37.15

11 6 18 BREMBILLA Jacopo 2006 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 37.77

Batteria 4 - 50 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:32

Batteria 5 - 50 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:35

RIEPILOGO - 50 m SL II2 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

12 5 144 REBICHINI Andrea 2004 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 38.53

13 3 26 AMATO Alessandro 1992 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.17

14 9 184 GOLIN Daniele 1991 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 39.64

15 2 264 FINAZZI Luca 1982 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 40.01

16 3 169 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 40.29

17 3 30 BOTTA Mattia 1991 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 40.37

18 3 75 MANISCALCO Davide 1992 II2 M CO003 ASD BRIANTEA84 40.47

19 6 168 DI MARZO Giuseppe 2004 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 40.55

20 6 209 BESUTTI Nicola 1992 II2 M RE009 UNISPORT ASD 41.43

21 2 230 PIRAS Gavino 1999 II2 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 41.47

22 6 240 TONON Giovanni 2005 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 42.60

23 2 45 VARGIU Samuele 2001 II2 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 42.73

24 5 6 PONZELLI Lorenzo 1998 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 43.02

25 6 158 LEONI Giacomo 1987 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 43.14

26 7 93 ALOE Bruno 1996 II2 M CS006 ASD NEMO COSENZA 46.57

27 7 256 MAZZOBEL Matteo 1993 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 47.73

28 8 71 VEZZUSO Paolo 2002 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 47.75

29 2 187 PELLEGRINI Rafael 1978 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 47.79

30 2 42 ADAMU Ignazio 1984 II2 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 49.16

31 1 61 LATORRATA Andrea 1989 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 49.21

32 7 170 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 49.75

33 1 171 ZARBO Gabriele 1995 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 50.06

34 7 190 DI FABIO Fabrizio 1985 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 50.22

35 1 3 ROTATORI Sandro 1984 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 51.30

36 8 95 CESARIO Alessio 2002 II2 M CS006 ASD NEMO COSENZA 51.81

37 8 108 NEBUKIN Vladimir 1997 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 52.00

38 10 193 MUFFA Marco 1983 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 55.81

39 10 288 SAMELE Francesco 1989 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 57.19

40 8 111 VECCHIARELLI Mirco 1993 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 59.25

41 10 235 PATRONE Federico 1998 II2 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 1:04.41

42 10 148 CERRI Roberto 1975 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:10.37

43 1 105 GIORGINI Daniele 2004 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:14.56

8 119 MOSSINI Giovanni battis 2011 II2 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

1 200 CORTESI Alberto 1984 II2 M PN005 A.C.S.D. ARCOBALENO APS DNS

10 194 ZUCCHINI Leopoldo emanu 1990 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA DNS

50 m Stile libero II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 37 TONONI Mattia
Campione Italiano

2001 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.91

2 2 130 MANAUZZI Paolo alfredo 1990 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 33.03

3 3 59 DI SILVERIO Marco 1997 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 33.32

4 7 167 AGNELLO Salvatore 1998 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 34.60

5 6 46 FASOLI Davide 2001 II2 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 34.81

6 8 129 GALEAZZI Emanuele 2002 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 35.14

7 5 268 PREVIDE MASSARA Davide 2004 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 35.46

8 1 19 CARELLI Francesco 2000 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 35.74

100 m Stile libero II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:51)

Finale 1 - 50 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 17:48



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 37 TONONI Mattia 2001 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:16.06 (q)

2 5 129 GALEAZZI Emanuele 2002 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:24.99 (q)

3 2 169 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:28.16

4 3 26 AMATO Alessandro 1992 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:29.26 (q)

5 6 30 BOTTA Mattia 1991 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:43.04

6 7 89 ROTATORE Alessandro 1996 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:45.57

7 1 71 VEZZUSO Paolo 2002 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:48.12

8 8 171 ZARBO Gabriele 1995 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:52.93

9 0 288 SAMELE Francesco 1989 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 2:06.13

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 130 MANAUZZI Paolo alfredo 1990 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:16.43 (q)

2 5 19 CARELLI Francesco 2000 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:20.25 (q)

3 3 75 MANISCALCO Davide 1992 II2 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:33.48

4 6 179 BICCIATO Luca 1979 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:35.44

5 2 168 DI MARZO Giuseppe 2004 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:36.81

6 7 190 DI FABIO Fabrizio 1985 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:47.97

7 1 3 ROTATORI Sandro 1984 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:55.95

8 0 272 CAMOLI Daniele 2003 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:01.49

9 8 256 MAZZOBEL Matteo 1993 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:02.57

10 9 148 CERRI Roberto 1975 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:48.91

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 167 AGNELLO Salvatore 1998 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:18.14

2 4 59 DI SILVERIO Marco 1997 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:18.23 (q)

3 3 223 CROCCO Gregorio 2001 II2 M RO004 OUTSIDER ASD 1:33.12

4 6 209 BESUTTI Nicola 1992 II2 M RE009 UNISPORT ASD 1:34.11

5 7 1 BYLYKU Michele 2002 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:46.44

6 2 187 PELLEGRINI Rafael 1978 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:48.11

7 8 170 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:53.65

8 1 32 MUSCIO Giorgio 1971 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:55.25

9 9 242 BARALIS Samuele 2011 II2 M TO027 SENZA LIMITI ASD 2:20.40

10 0 194 ZUCCHINI Leopoldo emanu 1990 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 2:24.18

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 37 TONONI Mattia 2001 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:16.06 q

2 4 130 MANAUZZI Paolo alfredo 1990 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:16.43 q

4 4 59 DI SILVERIO Marco 1997 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:18.23 q

5 5 19 CARELLI Francesco 2000 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:20.25 q

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 10:12)

Batteria 1 - 100 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 09:58

Batteria 2 - 100 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:01

Batteria 3 - 100 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:05

RIEPILOGO - 100 m SL II2 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

6 5 129 GALEAZZI Emanuele 2002 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:24.99 q

8 3 26 AMATO Alessandro 1992 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:29.26 q

9 5 167 AGNELLO Salvatore 1998 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:18.14

9 3 223 CROCCO Gregorio 2001 II2 M RO004 OUTSIDER ASD 1:33.12

10 2 169 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:28.16

10 3 75 MANISCALCO Davide 1992 II2 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:33.48

11 6 209 BESUTTI Nicola 1992 II2 M RE009 UNISPORT ASD 1:34.11

12 6 179 BICCIATO Luca 1979 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:35.44

13 2 168 DI MARZO Giuseppe 2004 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:36.81

14 6 30 BOTTA Mattia 1991 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:43.04

15 7 89 ROTATORE Alessandro 1996 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:45.57

16 7 1 BYLYKU Michele 2002 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:46.44

17 7 190 DI FABIO Fabrizio 1985 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:47.97

18 2 187 PELLEGRINI Rafael 1978 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:48.11

19 1 71 VEZZUSO Paolo 2002 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:48.12

20 8 171 ZARBO Gabriele 1995 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:52.93

21 8 170 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:53.65

22 1 32 MUSCIO Giorgio 1971 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:55.25

23 1 3 ROTATORI Sandro 1984 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:55.95

24 0 272 CAMOLI Daniele 2003 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:01.49

25 8 256 MAZZOBEL Matteo 1993 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:02.57

26 0 288 SAMELE Francesco 1989 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 2:06.13

27 9 242 BARALIS Samuele 2011 II2 M TO027 SENZA LIMITI ASD 2:20.40

28 0 194 ZUCCHINI Leopoldo emanu 1990 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 2:24.18

29 9 148 CERRI Roberto 1975 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:48.91

100 m Stile libero II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 37 TONONI Mattia
Campione Italiano

2001 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:12.89

2 5 130 MANAUZZI Paolo alfredo 1990 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:14.52

3 3 59 DI SILVERIO Marco 1997 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:19.16

4 6 19 CARELLI Francesco 2000 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:21.88

5 2 129 GALEAZZI Emanuele 2002 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:24.35

6 7 26 AMATO Alessandro 1992 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:30.68

8 223 CROCCO Gregorio 2001 II2 M RO004 OUTSIDER ASD DNS

1 75 MANISCALCO Davide 1992 II2 M CO003 ASD BRIANTEA84 DNS

200 m Stile libero II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 37 TONONI Mattia 2001 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:55.99 (q)

2 3 268 PREVIDE MASSARA Davide 2004 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 3:05.74 (q)

3 5 19 CARELLI Francesco 2000 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:07.05 (q)

4 6 89 ROTATORE Alessandro 1996 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:05.20

5 7 71 VEZZUSO Paolo 2002 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 4:12.88

2 134 DEL ROSSO Matteo 1986 II2 M LU002 CENTRO NUOTO MASSAROSA ASD DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 16:18)

Finale 1 - 100 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 16:14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 11:04)

Batteria 1 - 200 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:45



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 171 ZARBO Gabriele 1995 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 24 VALOTI Andrea 1999 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:08.33 (q)

2 5 16 BEGNINI Luca yutaka 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:08.66 (q)

3 6 169 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 3:22.72 (q)

4 3 26 AMATO Alessandro 1992 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:24.70 (q)

5 1 223 CROCCO Gregorio 2001 II2 M RO004 OUTSIDER ASD 3:37.62 (q)

6 2 187 PELLEGRINI Rafael 1978 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:00.12

7 7 4 COPPARI Alessandro 1984 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:02.84

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 37 TONONI Mattia 2001 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:55.99 q

2 3 268 PREVIDE MASSARA Davide 2004 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 3:05.74 q

3 5 19 CARELLI Francesco 2000 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:07.05 q

4 4 24 VALOTI Andrea 1999 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:08.33 q

5 5 16 BEGNINI Luca yutaka 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:08.66 q

6 6 169 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 3:22.72 q

7 3 26 AMATO Alessandro 1992 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:24.70 q

8 1 223 CROCCO Gregorio 2001 II2 M RO004 OUTSIDER ASD 3:37.62 q

9 2 187 PELLEGRINI Rafael 1978 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:00.12

10 7 4 COPPARI Alessandro 1984 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:02.84

11 6 89 ROTATORE Alessandro 1996 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:05.20

12 7 71 VEZZUSO Paolo 2002 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 4:12.88

2 134 DEL ROSSO Matteo 1986 II2 M LU002 CENTRO NUOTO MASSAROSA ASD DNS

1 171 ZARBO Gabriele 1995 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS

200 m Stile libero II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 37 TONONI Mattia
Campione Italiano

2001 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:52.13

2 5 268 PREVIDE MASSARA Davide 2004 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 3:03.88

3 2 16 BEGNINI Luca yutaka 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:04.40

4 3 19 CARELLI Francesco 2000 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:06.80

5 7 169 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 3:19.85

6 1 26 AMATO Alessandro 1992 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:20.21

7 8 223 CROCCO Gregorio 2001 II2 M RO004 OUTSIDER ASD 3:35.67

6 24 VALOTI Andrea 1999 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC DNS

400 m Stile libero II2 M

Batteria 2 - 200 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:48

RIEPILOGO - 200 m SL II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:37)

Finale 1 - 200 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 17:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:01)



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 258 RONCATO Giammaria
Campione Italiano

1995 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 6:13.76

2 5 255 IANNETTI Lorenzo 2003 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 6:16.23

3 6 11 MANDOLINI Riccardo 1997 II2 M AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 6:31.35

4 2 24 VALOTI Andrea 1999 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 6:39.70

5 3 106 GUZZONATO Giulio 1994 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:41.86

6 7 63 SERINO Samuele 1991 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 7:29.99

7 1 134 DEL ROSSO Matteo 1986 II2 M LU002 CENTRO NUOTO MASSAROSA ASD 8:03.16

800 m Stile libero II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 255 IANNETTI Lorenzo
Campione Italiano

2003 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 12:50.65

2 3 11 MANDOLINI Riccardo 1997 II2 M AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 13:10.31

3 5 106 GUZZONATO Giulio 1994 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 13:11.50

4 2 5 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 15:08.51

5 6 63 SERINO Samuele 1991 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 15:22.38

6 7 134 DEL ROSSO Matteo 1986 II2 M LU002 CENTRO NUOTO MASSAROSA ASD 17:33.55

1500 m Stile II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 6 23 PICCININI Francesco
Campione Italiano

1995 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24:20.88

2 7 255 IANNETTI Lorenzo 2003 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 24:38.62

3 9 11 MANDOLINI Riccardo 1997 II2 M AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 25:16.25

4 8 106 GUZZONATO Giulio 1994 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 25:25.45

50 m Dorso II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 46 FASOLI Davide 2001 II2 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 43.83 (q)

2 5 6 PONZELLI Lorenzo 1998 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 48.20 (q)

3 2 10 FISCALETTI Francesco 1980 II2 M AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 50.43

4 7 185 MANIERO Giuseppe 1977 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 51.90

5 6 223 CROCCO Gregorio 2001 II2 M RO004 OUTSIDER ASD 52.37

6 9 184 GOLIN Daniele 1991 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.49

7 1 238 LEONARDELLI Tomas 2003 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1:00.93

8 8 272 CAMOLI Daniele 2003 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:08.72

9 10 3 ROTATORI Sandro 1984 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:14.41

4 200 CORTESI Alberto 1984 II2 M PN005 A.C.S.D. ARCOBALENO APS DNS

Finale - 400 m SL II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 16:49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 19:30)

Finale - 800 m SL VL II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 19:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 18:54)

Finale - 1500 m SL VL II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 18:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 13:04)

Batteria 1 - 50 m D II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 12:05



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 59 DI SILVERIO Marco 1997 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 41.98 (q)

2 5 147 BRUNETTI Claudio 1988 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 47.29 (q)

3 3 18 BREMBILLA Jacopo 2006 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.70 (q)

4 6 30 BOTTA Mattia 1991 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.53

5 2 237 GITTINI Antonio 2007 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 50.95

6 7 137 LAZZARI Tiziano 1980 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 53.37

7 10 95 CESARIO Alessio 2002 II2 M CS006 ASD NEMO COSENZA 1:07.44

8 1 105 GIORGINI Daniele 2004 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:11.32

9 8 256 MAZZOBEL Matteo 1993 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:13.38

10 9 194 ZUCCHINI Leopoldo emanu 1990 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:14.50

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 144 REBICHINI Andrea 2004 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 42.21 (q)

2 5 58 DE LUCA Luigi 1994 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.84 (q)

3 6 239 REBECCHI Matteo 1999 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 47.80 (q)

4 3 230 PIRAS Gavino 1999 II2 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 56.69

5 2 1 BYLYKU Michele 2002 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:03.73

6 7 240 TONON Giovanni 2005 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1:06.59

7 9 148 CERRI Roberto 1975 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:16.80

8 8 108 NEBUKIN Vladimir 1997 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:17.40

9 10 235 PATRONE Federico 1998 II2 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 1:20.86

1 119 MOSSINI Giovanni battis 2011 II2 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 59 DI SILVERIO Marco 1997 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 41.98 q

2 4 144 REBICHINI Andrea 2004 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 42.21 q

3 3 46 FASOLI Davide 2001 II2 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 43.83 q

4 5 58 DE LUCA Luigi 1994 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.84 q

5 5 147 BRUNETTI Claudio 1988 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 47.29 q

6 6 239 REBECCHI Matteo 1999 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 47.80 q

7 5 6 PONZELLI Lorenzo 1998 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 48.20 q

8 3 18 BREMBILLA Jacopo 2006 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.70 q

9 2 10 FISCALETTI Francesco 1980 II2 M AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 50.43

10 6 30 BOTTA Mattia 1991 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.53

11 2 237 GITTINI Antonio 2007 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 50.95

12 7 185 MANIERO Giuseppe 1977 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 51.90

13 6 223 CROCCO Gregorio 2001 II2 M RO004 OUTSIDER ASD 52.37

14 7 137 LAZZARI Tiziano 1980 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 53.37

15 3 230 PIRAS Gavino 1999 II2 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 56.69

16 9 184 GOLIN Daniele 1991 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.49

17 1 238 LEONARDELLI Tomas 2003 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1:00.93

Batteria 2 - 50 m D II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 12:08

Batteria 3 - 50 m D II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 12:11

RIEPILOGO - 50 m D II2 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

18 2 1 BYLYKU Michele 2002 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:03.73

19 7 240 TONON Giovanni 2005 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1:06.59

20 10 95 CESARIO Alessio 2002 II2 M CS006 ASD NEMO COSENZA 1:07.44

21 8 272 CAMOLI Daniele 2003 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:08.72

22 1 105 GIORGINI Daniele 2004 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:11.32

23 8 256 MAZZOBEL Matteo 1993 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:13.38

24 10 3 ROTATORI Sandro 1984 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:14.41

25 9 194 ZUCCHINI Leopoldo emanu 1990 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:14.50

26 9 148 CERRI Roberto 1975 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:16.80

27 8 108 NEBUKIN Vladimir 1997 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:17.40

28 10 235 PATRONE Federico 1998 II2 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 1:20.86

4 200 CORTESI Alberto 1984 II2 M PN005 A.C.S.D. ARCOBALENO APS DNS

1 119 MOSSINI Giovanni battis 2011 II2 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

50 m Dorso II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 59 DI SILVERIO Marco
Campione Italiano

1997 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 40.81

2 5 144 REBICHINI Andrea 2004 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 41.75

3 3 46 FASOLI Davide 2001 II2 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 42.40

4 6 58 DE LUCA Luigi 1994 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.84

5 2 147 BRUNETTI Claudio 1988 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.98

6 7 239 REBECCHI Matteo 1999 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 48.21

7 8 18 BREMBILLA Jacopo 2006 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.35

8 1 6 PONZELLI Lorenzo 1998 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.56

100 m Dorso II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 23 PICCININI Francesco 1995 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:27.91 (q)

2 3 144 REBICHINI Andrea 2004 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:36.72 (q)

3 5 46 FASOLI Davide 2001 II2 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 1:36.75 (q)

4 6 230 PIRAS Gavino 1999 II2 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:41.51 (q)

5 1 136 DE RISO Marco 2001 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:55.73

6 2 6 PONZELLI Lorenzo 1998 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:57.92

7 7 137 LAZZARI Tiziano 1980 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:02.04

8 8 89 ROTATORE Alessandro 1996 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:17.59

9 10 272 CAMOLI Daniele 2003 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:37.16

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 258 RONCATO Giammaria 1995 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:28.57 (q)

2 5 58 DE LUCA Luigi 1994 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:39.65 (q)

3 6 16 BEGNINI Luca yutaka 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:40.06 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 20:30)

Finale 1 - 50 m D II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 18:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 11:43)

Batteria 1 - 100 m D II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:33

Batteria 2 - 100 m D II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:37



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

4 3 147 BRUNETTI Claudio 1988 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:41.46 (q)

5 7 10 FISCALETTI Francesco 1980 II2 M AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:48.68

6 2 18 BREMBILLA Jacopo 2006 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:49.86

7 1 185 MANIERO Giuseppe 1977 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:58.54

8 8 32 MUSCIO Giorgio 1971 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:08.83

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 23 PICCININI Francesco 1995 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:27.91 q

2 4 258 RONCATO Giammaria 1995 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:28.57 q

3 3 144 REBICHINI Andrea 2004 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:36.72 q

4 5 46 FASOLI Davide 2001 II2 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 1:36.75 q

5 5 58 DE LUCA Luigi 1994 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:39.65 q

6 6 16 BEGNINI Luca yutaka 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:40.06 q

7 3 147 BRUNETTI Claudio 1988 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:41.46 q

8 6 230 PIRAS Gavino 1999 II2 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:41.51 q

9 7 10 FISCALETTI Francesco 1980 II2 M AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:48.68

10 2 18 BREMBILLA Jacopo 2006 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:49.86

11 1 136 DE RISO Marco 2001 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:55.73

12 2 6 PONZELLI Lorenzo 1998 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:57.92

13 1 185 MANIERO Giuseppe 1977 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:58.54

14 7 137 LAZZARI Tiziano 1980 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:02.04

15 8 32 MUSCIO Giorgio 1971 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:08.83

16 8 89 ROTATORE Alessandro 1996 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:17.59

17 10 272 CAMOLI Daniele 2003 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:37.16

100 m Dorso II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 23 PICCININI Francesco
Campione Italiano

1995 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:26.41

2 5 258 RONCATO Giammaria 1995 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:28.63

3 6 46 FASOLI Davide 2001 II2 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 1:36.48

4 3 144 REBICHINI Andrea 2004 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:38.08

5 1 147 BRUNETTI Claudio 1988 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:40.84

6 7 16 BEGNINI Luca yutaka 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:42.87

7 2 58 DE LUCA Luigi 1994 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:43.20

8 8 230 PIRAS Gavino 1999 II2 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:44.48

200 m Dorso II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 258 RONCATO Giammaria 1995 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:09.06 (q)

2 5 16 BEGNINI Luca yutaka 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:33.62 (q)

3 6 147 BRUNETTI Claudio 1988 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:39.65 (q)

RIEPILOGO - 100 m D II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:35)

Finale 1 - 100 m D II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 18:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 11:20)

Batteria 1 - 200 m D II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 11:04



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

4 3 58 DE LUCA Luigi 1994 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:49.74 (q)

5 7 10 FISCALETTI Francesco 1980 II2 M AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 4:00.31 (q)

6 2 180 BORGATO Stefano 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:04.06 (q)

7 1 136 DE RISO Marco 2001 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:08.36 (q)

8 10 88 MARANGON Nicholas 1995 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:20.79 (q)

9 8 185 MANIERO Giuseppe 1977 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:24.10

10 9 242 BARALIS Samuele 2011 II2 M TO027 SENZA LIMITI ASD 6:05.56

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Dorso II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 258 RONCATO Giammaria
Campione Italiano

1995 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:08.44

2 5 16 BEGNINI Luca yutaka 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:36.82

3 3 147 BRUNETTI Claudio 1988 II2 M MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:37.19

4 6 58 DE LUCA Luigi 1994 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:41.27

5 2 10 FISCALETTI Francesco 1980 II2 M AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 3:52.31

6 8 88 MARANGON Nicholas 1995 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:06.10

7 1 136 DE RISO Marco 2001 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:10.81

8 7 180 BORGATO Stefano 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:12.42

50 m Rana II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 39 ZANNIER Diego 1999 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.53 (q)

2 3 284 FADINI Gabriele 2000 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 50.78 (q)

3 8 184 GOLIN Daniele 1991 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 52.16 (q)

4 6 45 VARGIU Samuele 2001 II2 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 52.40 (q)

5 2 168 DI MARZO Giuseppe 2004 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:01.96

6 7 193 MUFFA Marco 1983 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:04.38

7 1 224 BERTAGLIA Enrico 1991 II2 M RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:17.58

4 269 ZAFFARONI Paolo 1996 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 167 AGNELLO Salvatore 1998 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 45.11 (q)

2 5 34 RAMPONI Paolo 2004 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.12 (q)

3 6 15 AGLIATI Davide 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 49.75 (q)

4 2 264 FINAZZI Luca 1982 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 57.61 (q)

5 3 111 VECCHIARELLI Mirco 1993 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:01.31

6 7 61 LATORRATA Andrea 1989 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:01.43

7 1 242 BARALIS Samuele 2011 II2 M TO027 SENZA LIMITI ASD 2:03.03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 17:33)

Finale 1 - 200 m D II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 17:24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 10:52)

Batteria 1 - 50 m R II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:23

Batteria 2 - 50 m R II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:26



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 167 AGNELLO Salvatore 1998 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 45.11 q

2 5 34 RAMPONI Paolo 2004 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.12 q

3 5 39 ZANNIER Diego 1999 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.53 q

4 6 15 AGLIATI Davide 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 49.75 q

5 3 284 FADINI Gabriele 2000 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 50.78 q

6 8 184 GOLIN Daniele 1991 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 52.16 q

7 6 45 VARGIU Samuele 2001 II2 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 52.40 q

8 2 264 FINAZZI Luca 1982 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 57.61 q

9 3 111 VECCHIARELLI Mirco 1993 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:01.31

10 7 61 LATORRATA Andrea 1989 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:01.43

11 2 168 DI MARZO Giuseppe 2004 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:01.96

12 7 193 MUFFA Marco 1983 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:04.38

13 1 224 BERTAGLIA Enrico 1991 II2 M RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:17.58

14 1 242 BARALIS Samuele 2011 II2 M TO027 SENZA LIMITI ASD 2:03.03

4 269 ZAFFARONI Paolo 1996 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS DNS

50 m Rana II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 167 AGNELLO Salvatore
Campione Italiano

1998 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 45.81

2 3 39 ZANNIER Diego 1999 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.80

3 5 34 RAMPONI Paolo 2004 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.30

4 6 15 AGLIATI Davide 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 49.52

5 2 284 FADINI Gabriele 2000 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 51.77

6 7 184 GOLIN Daniele 1991 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 52.11

7 1 45 VARGIU Samuele 2001 II2 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 52.23

8 8 264 FINAZZI Luca 1982 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 58.10

100 m Rana II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 39 ZANNIER Diego 1999 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:43.48 (q)

2 3 15 AGLIATI Davide 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:52.85 (q)

3 2 146 SETTEMBRI Matteo 1986 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:59.61 (q)

4 1 42 ADAMU Ignazio 1984 II2 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:07.78 (q)

5 7 61 LATORRATA Andrea 1989 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:09.00

6 6 111 VECCHIARELLI Mirco 1993 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:16.55

4 269 ZAFFARONI Paolo 1996 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

RIEPILOGO - 50 m R II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 16:35)

Finale 1 - 50 m R II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 16:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 11:39)

Batteria 1 - 100 m R II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:25



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 138 MAURI Lorenzo 2003 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:39.63 (q)

2 4 286 GRANDIS Guido 1988 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:45.09 (q)

3 6 160 ZANIVAN Riccardo 1998 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:49.72 (q)

4 2 158 LEONI Giacomo 1987 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 2:04.36 (q)

5 3 180 BORGATO Stefano 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:10.67

6 7 88 MARANGON Nicholas 1995 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:12.97

7 1 1 BYLYKU Michele 2002 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 2:27.40

8 8 224 BERTAGLIA Enrico 1991 II2 M RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 2:57.75

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 138 MAURI Lorenzo 2003 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:39.63 q

2 5 39 ZANNIER Diego 1999 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:43.48 q

3 4 286 GRANDIS Guido 1988 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:45.09 q

4 6 160 ZANIVAN Riccardo 1998 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:49.72 q

5 3 15 AGLIATI Davide 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:52.85 q

6 2 146 SETTEMBRI Matteo 1986 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:59.61 q

7 2 158 LEONI Giacomo 1987 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 2:04.36 q

8 1 42 ADAMU Ignazio 1984 II2 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:07.78 q

9 7 61 LATORRATA Andrea 1989 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:09.00

10 3 180 BORGATO Stefano 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:10.67

11 7 88 MARANGON Nicholas 1995 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:12.97

12 6 111 VECCHIARELLI Mirco 1993 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:16.55

13 1 1 BYLYKU Michele 2002 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 2:27.40

14 8 224 BERTAGLIA Enrico 1991 II2 M RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 2:57.75

4 269 ZAFFARONI Paolo 1996 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS DNS

100 m Rana II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 286 GRANDIS Guido
Campione Italiano

1988 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 1:41.20

2 5 39 ZANNIER Diego 1999 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:45.53

3 6 160 ZANIVAN Riccardo 1998 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:50.08

4 2 15 AGLIATI Davide 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:54.63

5 1 158 LEONI Giacomo 1987 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 2:02.93

6 7 146 SETTEMBRI Matteo 1986 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:05.36

7 8 42 ADAMU Ignazio 1984 II2 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:07.83

4 138 MAURI Lorenzo 2003 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ

Corsia 4 DQ Falsa partenza

200 m Rana II2 M

Batteria 2 - 100 m R II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:30

RIEPILOGO - 100 m R II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:54)

Finale 1 - 100 m R II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 17:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 09:45)



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 39 ZANNIER Diego 1999 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:52.66 (q)

2 3 15 AGLIATI Davide 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:55.93 (q)

3 6 180 BORGATO Stefano 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:11.59 (q)

4 2 88 MARANGON Nicholas 1995 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:38.38 (q)

4 269 ZAFFARONI Paolo 1996 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 138 MAURI Lorenzo 2003 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:41.65 (q)

2 4 286 GRANDIS Guido 1988 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:54.58 (q)

3 3 160 ZANIVAN Riccardo 1998 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:57.86 (q)

4 6 146 SETTEMBRI Matteo 1986 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:22.55 (q)

5 2 4 COPPARI Alessandro 1984 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:45.95

6 7 224 BERTAGLIA Enrico 1991 II2 M RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 6:14.92

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 138 MAURI Lorenzo 2003 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:41.65 q

2 5 39 ZANNIER Diego 1999 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:52.66 q

3 4 286 GRANDIS Guido 1988 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:54.58 q

4 3 15 AGLIATI Davide 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:55.93 q

5 3 160 ZANIVAN Riccardo 1998 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:57.86 q

6 6 180 BORGATO Stefano 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:11.59 q

7 6 146 SETTEMBRI Matteo 1986 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:22.55 q

8 2 88 MARANGON Nicholas 1995 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:38.38 q

9 2 4 COPPARI Alessandro 1984 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:45.95

10 7 224 BERTAGLIA Enrico 1991 II2 M RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 6:14.92

4 269 ZAFFARONI Paolo 1996 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS DNS

200 m Rana II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 138 MAURI Lorenzo
Campione Italiano

2003 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:40.05

2 3 286 GRANDIS Guido 1988 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:48.47

3 5 39 ZANNIER Diego 1999 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:50.73

4 2 160 ZANIVAN Riccardo 1998 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:57.56

5 6 15 AGLIATI Davide 2004 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:03.21

6 7 180 BORGATO Stefano 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:14.41

7 1 146 SETTEMBRI Matteo 1986 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:20.10

8 8 88 MARANGON Nicholas 1995 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:37.68

Batteria 1 - 200 m R II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 09:31

Batteria 2 - 200 m R II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 09:36

RIEPILOGO - 200 m R II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:30)

Finale 1 - 200 m R II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 17:20



50 m Farfalla II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 90 SCOTTI Andrea 1999 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 35.31 (q)

2 3 284 FADINI Gabriele 2000 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 40.57 (q)

3 2 264 FINAZZI Luca 1982 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 44.52 (q)

4 6 75 MANISCALCO Davide 1992 II2 M CO003 ASD BRIANTEA84 47.70

5 5 69 PIZZINI Federico 1999 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 49.51

6 7 93 ALOE Bruno 1996 II2 M CS006 ASD NEMO COSENZA 58.60

7 8 235 PATRONE Federico 1998 II2 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 1:17.95

8 1 209 BESUTTI Nicola 1992 II2 M RE009 UNISPORT ASD 1:42.52

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 130 MANAUZZI Paolo alfredo 1990 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 35.82 (q)

2 6 129 GALEAZZI Emanuele 2002 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 43.65 (q)

3 3 8 BRONZINI Lorenzo 2002 II2 M AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 45.27

4 7 238 LEONARDELLI Tomas 2003 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 47.24

5 5 274 CLEMENTE Christian 1992 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 47.38

6 1 240 TONON Giovanni 2005 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 51.82

7 2 170 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 54.55

8 119 MOSSINI Giovanni battis 2011 II2 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 254 GRENDENE Andrea 1997 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 37.84 (q)

2 5 34 RAMPONI Paolo 2004 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 38.45 (q)

3 6 5 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 40.73 (q)

4 3 179 BICCIATO Luca 1979 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 45.76

5 7 237 GITTINI Antonio 2007 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 46.25

6 2 32 MUSCIO Giorgio 1971 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.65

7 1 190 DI FABIO Fabrizio 1985 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:08.34

8 8 108 NEBUKIN Vladimir 1997 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:42.96

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 90 SCOTTI Andrea 1999 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 35.31 q

2 4 130 MANAUZZI Paolo alfredo 1990 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 35.82 q

3 4 254 GRENDENE Andrea 1997 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 37.84 q

4 5 34 RAMPONI Paolo 2004 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 38.45 q

5 3 284 FADINI Gabriele 2000 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 40.57 q

6 6 5 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 40.73 q

7 6 129 GALEAZZI Emanuele 2002 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 43.65 q

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 10:22)

Batteria 1 - 50 m F II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:08

Batteria 2 - 50 m F II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:10

Batteria 3 - 50 m F II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:12

RIEPILOGO - 50 m F II2 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

8 2 264 FINAZZI Luca 1982 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 44.52 q

9 3 8 BRONZINI Lorenzo 2002 II2 M AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 45.27

10 3 179 BICCIATO Luca 1979 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 45.76

11 7 237 GITTINI Antonio 2007 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 46.25

12 7 238 LEONARDELLI Tomas 2003 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 47.24

13 5 274 CLEMENTE Christian 1992 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 47.38

14 6 75 MANISCALCO Davide 1992 II2 M CO003 ASD BRIANTEA84 47.70

15 5 69 PIZZINI Federico 1999 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 49.51

16 1 240 TONON Giovanni 2005 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 51.82

17 2 170 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 54.55

18 2 32 MUSCIO Giorgio 1971 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.65

19 7 93 ALOE Bruno 1996 II2 M CS006 ASD NEMO COSENZA 58.60

20 1 190 DI FABIO Fabrizio 1985 II2 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:08.34

21 8 235 PATRONE Federico 1998 II2 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 1:17.95

22 1 209 BESUTTI Nicola 1992 II2 M RE009 UNISPORT ASD 1:42.52

23 8 108 NEBUKIN Vladimir 1997 II2 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:42.96

8 119 MOSSINI Giovanni battis 2011 II2 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

50 m Farfalla II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 130 MANAUZZI Paolo alfredo
Campione Italiano

1990 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 35.02

2 4 90 SCOTTI Andrea 1999 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 35.34

3 3 254 GRENDENE Andrea 1997 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 38.12

4 6 34 RAMPONI Paolo 2004 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.74

5 7 5 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 42.06

6 1 129 GALEAZZI Emanuele 2002 II2 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 42.56

7 2 284 FADINI Gabriele 2000 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 43.38

8 8 264 FINAZZI Luca 1982 II2 M VA007 VHARESE APD APS ETS 45.46

100 m Farfalla II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 8 90 SCOTTI Andrea 1999 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:20.99 (q)

2 1 254 GRENDENE Andrea 1997 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:35.94 (q)

3 2 5 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:40.51 (q)

4 7 238 LEONARDELLI Tomas 2003 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1:41.81 (q)

5 6 69 PIZZINI Federico 1999 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:46.24 (q)

6 5 8 BRONZINI Lorenzo 2002 II2 M AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 1:46.61 (q)

7 3 274 CLEMENTE Christian 1992 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:51.28 (q)

8 4 135 ALESSI Amedeo 1995 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:07.96 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

100 m Farfalla II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:04)

Finale 1 - 50 m F II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 10:11)

Batteria 1 - 100 m F II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:43)



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 90 SCOTTI Andrea
Campione Italiano

1999 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:19.24

2 5 254 GRENDENE Andrea 1997 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:36.21

3 6 238 LEONARDELLI Tomas 2003 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1:40.83

4 3 5 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:43.74

5 2 69 PIZZINI Federico 1999 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:44.79

6 7 8 BRONZINI Lorenzo 2002 II2 M AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 1:48.22

7 1 274 CLEMENTE Christian 1992 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:53.21

8 8 135 ALESSI Amedeo 1995 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:02.93

200 m Farfalla II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 90 SCOTTI Andrea 1999 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:59.99 (q)

2 4 69 PIZZINI Federico 1999 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:55.54 (q)

3 6 83 AZZONI Luca 2003 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:11.74 (q)

4 5 135 ALESSI Amedeo 1995 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:33.78 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Farfalla II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 90 SCOTTI Andrea
Campione Italiano

1999 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:57.19

2 5 69 PIZZINI Federico 1999 II2 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:53.80

3 3 83 AZZONI Luca 2003 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:11.77

4 6 135 ALESSI Amedeo 1995 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:31.74

200 m Misti II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 34 RAMPONI Paolo 2004 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:26.14 (q)

2 5 239 REBECCHI Matteo 1999 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 3:33.02 (q)

3 4 160 ZANIVAN Riccardo 1998 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:54.25 (q)

4 2 179 BICCIATO Luca 1979 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:01.63 (q)

5 1 146 SETTEMBRI Matteo 1986 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:26.90

6 7 158 LEONI Giacomo 1987 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 4:28.94

6 24 VALOTI Andrea 1999 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale 1 - 100 m F II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 17:36

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 15:42)

Batteria 1 - 200 m F II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 17:10)

Finale 1 - 200 m F II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 17:01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 11:17)

Batteria 1 - 200 m II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:03



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 286 GRANDIS Guido 1988 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:33.09 (q)

2 5 83 AZZONI Luca 2003 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:39.13 (q)

3 3 63 SERINO Samuele 1991 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:44.67 (q)

4 6 8 BRONZINI Lorenzo 2002 II2 M AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 3:46.70 (q)

5 7 254 GRENDENE Andrea 1997 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 4:03.81

6 2 274 CLEMENTE Christian 1992 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 4:07.64

7 1 4 COPPARI Alessandro 1984 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:23.30

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 34 RAMPONI Paolo 2004 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:26.14 q

2 5 239 REBECCHI Matteo 1999 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 3:33.02 q

3 4 286 GRANDIS Guido 1988 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:33.09 q

4 5 83 AZZONI Luca 2003 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:39.13 q

5 3 63 SERINO Samuele 1991 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:44.67 q

6 6 8 BRONZINI Lorenzo 2002 II2 M AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 3:46.70 q

7 4 160 ZANIVAN Riccardo 1998 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:54.25 q

8 2 179 BICCIATO Luca 1979 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:01.63 q

9 7 254 GRENDENE Andrea 1997 II2 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 4:03.81

10 2 274 CLEMENTE Christian 1992 II2 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 4:07.64

11 1 4 COPPARI Alessandro 1984 II2 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:23.30

12 1 146 SETTEMBRI Matteo 1986 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:26.90

13 7 158 LEONI Giacomo 1987 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 4:28.94

6 24 VALOTI Andrea 1999 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC DNS

200 m Misti II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 34 RAMPONI Paolo
Campione Italiano

2004 II2 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:26.45

2 3 286 GRANDIS Guido 1988 II2 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:31.02

3 6 83 AZZONI Luca 2003 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:33.88

4 5 239 REBECCHI Matteo 1999 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 3:38.98

5 2 63 SERINO Samuele 1991 II2 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:45.82

6 7 8 BRONZINI Lorenzo 2002 II2 M AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 3:53.23

7 1 160 ZANIVAN Riccardo 1998 II2 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:56.09

8 8 179 BICCIATO Luca 1979 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:09.26

400 m Misti II2 M

Batteria 2 - 200 m II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:09

RIEPILOGO - 200 m II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:19)

Finale 1 - 200 m II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 18:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 16:43)

Finale - 400 m Mix VL II2 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:27



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 23 PICCININI Francesco
Campione Italiano

1995 II2 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 6:55.80

2 7 239 REBECCHI Matteo 1999 II2 M TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 7:36.57

3 8 138 MAURI Lorenzo 2003 II2 M MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 8:08.24

4 1 83 AZZONI Luca 2003 II2 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 8:08.38

Staffetta 4x100 Stile libero II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 6 6 AMATO Alessandro / RAMPONI Paolo / BOTTA Mattia / TONONI Mattia
Campioni Italiani

II2
M

POLISPORTIVA BRESCIANA 5:48.54

2 3 32 LA MANTIA Riccardo / TALLUTO Filippo / DI MARZO Giuseppe / AGNELLO Salvatore II2
M

TELIMAR - PALERMO 6:17.09

3 2 43 MAZZOBEL Matteo / IANNETTI Lorenzo / GRENDENE Andrea / RONCATO
Giammaria

II2
M

SPORT LIFE ONLUS 6:25.13

4 6 36 MANIERO Giuseppe / BORGATO Stefano / PELLEGRINI Rafael / BICCIATO Luca II2
M

ASD ASPEA PADOVA 7:08.50

Staffetta 4x100 Mista II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 4 1 BEGNINI Luca yutaka / PICCININI Francesco / VALOTI Andrea / CARELLI
Francesco
Campioni Italiani

II2
M

ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 6:24.11

2 5 10 DE LUCA Luigi / LATORRATA Andrea / SERINO Samuele / DI SILVERIO
Marco

II2
M

OSHA A.S.D. 6:49.27

3 3 19 MARANGON Nicholas / AZZONI Luca / SCOTTI Andrea / ROTATORE
Alessandro

II2
M

ASD DELFINI CREMONA 7:04.20

4 6 42 GITTINI Antonio / REBECCHI Matteo / LEONARDELLI Tomas / TONON
Giovanni

II2
M

ASD BUONCONSIGLIO 7:16.33

5 2 23 LAZZARI Tiziano / MAURI Lorenzo / ALESSI Amedeo / DE RISO Marco II2
M

VOLALTO 7:42.09

Staffetta 4x200 Stile libero II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 4 2 PICCININI Francesco / VALOTI Andrea / BEGNINI Luca yutaka / CARELLI
Francesco
Campioni Italiani

II2
M

ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 12:18.23

2 3 33 LA MANTIA Riccardo / TALLUTO Filippo / DI MARZO Giuseppe / AGNELLO
Salvatore

II2
M

TELIMAR - PALERMO 14:21.76

3 5 20 SCOTTI Andrea / AZZONI Luca / ROTATORE Alessandro / MARANGON
Nicholas

II2
M

ASD DELFINI CREMONA 15:07.77

4 2 37 MANIERO Giuseppe / BORGATO Stefano / PELLEGRINI Rafael / BICCIATO
Luca

II2
M

ASD ASPEA PADOVA 16:18.34

5 6 24 MAURI Lorenzo / LAZZARI Tiziano / ALESSI Amedeo / DE RISO Marco II2
M

VOLALTO 16:27.89

Staffetta 4x100 Mista/SL II2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 11:34)

Finale - 4x100 SL II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 11:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 11:44)

Finale - 4x100 Mix II2 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 11:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 12:23)

Finale - 4x200 SL II2 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:55



Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 4 5 AMATO Alessandro / BIZZARRO Elisa / RAMPONI Paolo / TOSONI Elisa
Campioni Italiani

MX POLISPORTIVA BRESCIANA 6:27.81

2 3 11 DI SILVERIO Marco / VIGNANDO Dalila / FRANZA Chiara / SERINO
Samuele

MX OSHA A.S.D 6:32.91

3 5 3 BREMBILLA Jacopo / AGLIATI Davide / BELOTTI Lucia / CHIGIONI Maria MX ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 7:40.05

Staffetta 4x100 Mista/Mista II2

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 5 46 GRENDENE Andrea / OSTANI Eleonora / RONCATO Giammaria / VILLANOVA
Martina
Campioni Italiani

MX SPORT LIFE ONLUS 6:34.21

2 4 4 BELOTTI Lucia / AGLIATI Davide / ZANCHI Barbara / BREMBILLA Jacopo MX ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 8:52.09

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:53)

Finale - 4x100 MX/SL II2 Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 18:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 12:46)

Finale - 4x100 MX/MX II2 Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 12:24


